
Uchwała nr 1360/163/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 września 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację  
zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Województwo 
Mazowieckie na 2020 rok 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,  
z późn. zm.1), w związku z uchwałą nr 226/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2020 rok2 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15705) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 1792/93/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  
w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych przez Województwo Mazowieckie na 2020 rok3, załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2 Zmienionej uchwałami: nr 24/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 1707), nr 32/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3319), nr 62/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5952), nr 72/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7022), uchwałą nr 94/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7821) oraz nr 112/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
8 września 2020 r. 
3 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 126/102/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., nr 163/104/20 z dnia  
4 lutego 2020 r., nr 222/106/20 z dnia 18 lutego 2020 r., nr 271/107/20 z dnia 25 lutego 2020 r., nr 324/110/20 z dnia 5 marca 
2020 r., nr 362/112/20 z dnia 11 marca 2020 r., nr 371/115/20 z dnia 16 marca 2020 r., nr 447/121/20 z dnia  
31 marca 2020 r., nr 501/124/20 z dnia 16 kwietnia 2020 r., nr 687/133/20 z dnia 26 maja 2020 r., nr 909/141/20 z dnia 30 czerwca 
2020 r., nr 1094/150/20 z dnia 28 lipca 2020 r.,  nr 1214/156/20 z dnia 24 sierpnia 2020 r. oraz nr 1345/161/20 z dnia 10 września 
2020 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Województwo Mazowieckie na 2020 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


